gub. E. Macelariu.

D u. s.

Iacobu Bologa, președinte.
Dr. Nicolau Olariu, notariul adun.
Precetit și autenticat de Comisiunea verificătoare.
Sibiu în 15 (27) Ianuarie 1885.
Iacobu Bologa, preș.
Dr. N. Olariu, membru alu comis. verif.
E. Macelariu.

ULTIME SCIRI.

Consiliul de onore alu corpului ofiterescu milițianu din Agramu a rezolvat afacerea deputatului Radosevici. Fiindcă a subscris proiectul de adresă alu Starcevicianilor, a fostu condamnat Radosevici la degradare.

de fam. 3 fl., V. Maur 1 bil. de persoană 5 fl., Fr. Obert 2 bil. de pers. 3 fl. Dr. A. Mureșianu 1 bil. de pers. 3 fl., Dr. I. Neagoe bil. de pers. 3 fl., T. Ciureu 1 bil. de pers. 3 fl., d-n Frații Sinay 1 bil. de fam. și 1 de pers. 4 fl. 50 c d-na Henrieta Vautier la fondu 6 fl.

Brașov în 14 (26) Ianuarie 1885.
Comitetulu Reuniunii femeiloru române pentru ajutorarea văduvelor gr. or. din Brașov și Săcele.
Susana Mureșianu, președintă.
St. Iosif actuariu.

Nou abonamentu

la
„Gazeta Transilvaniei.“
Cu 1 Ianuarie st. v. 1885 s'a începutu vânzarea abonamentulu, la care invităm pe onorații amici sprijinitori ai fōiei nostre.